В Ученый совет ФГАОУ ВО«ЮУрГУ (НИУ)»доктора технических наук,доцента кафедры строительногопроизводства и теории сооруженийПотапова Александра Николаевича

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть на заседании Учёного совета мое аттестационное
дело на присвоение учёного звания профессора по научной специальности
ХХХ – Строительная механика.

Даю согласие на обработку персональных данных, содержащихся в
документах, представленных для присвоения ученого звания.

____________________ А.Н. Потапов17 сентября 2018 года

Зав. кафедрой строительногопроизводства и теории сооружений ФИО

Директор архитектурно-строительногоинститута ФИО